CÂMARA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO – MG –  AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE

LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 -   A Câmara Municipal de Córrego Fundo – MG,

torna público a todos os interessados a prorrogação da data de realização do Processo Licitatório Nº 11/2021.
Modalidade: Tomada de Preços Nº 01/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de

engenharia para a construção da Sede da Câmara Municipal de Córrego Fundo – MG. Abertura da Sessão: às

14:00 hs do dia 10 de dezembro de 2021. Local: Sede da Câmara Municipal de Córrego Fundo, situado à Rua
Galeno Silva, 146 – Centro – Córrego Fundo/MG. Tel: (037) 3322-9586. Cássio Henrique de Faria, Presidente

da Câmara Municipal de Córrego Fundo.